
pořadí hlídka organizace body

1 Černá magie Černá magie 75,5

2 I don´t know Brďo Praha 74,5

Sýrové tyčinky 003 MOP Orlosupi

Nevím MOP Orlosupi

5 Nokia Brďo Praha 71,5

6 Pýchavky MOP Stopa Klánovice 70,5

Králíčci MOP Orlosupi

MC Céliáci Šípy biologickým tempem

9 Co to mektá MOP Orlosupi 64,5

10 Kyselé okurčičky MOP Stopa Klánovice 63,0

11 Příroda Brďo Praha 60,5

12 Slávisti Brďo Praha 56,5

13 Lišky MOP Stopa Klánovice 56,0

pořadí body

1 282,5

2 263,0

3 189,5

4 75,5

5 70,0

Terénní přírodovědná soutěž Šárka

Mladí ochránci přírody, z.s. - www.emop.cz

12. ročník - 5.10.2024

Mladší

MOP Orlosupi

organizace

Černá Magie

Šípy biologickým tempem

3 - 4

7 - 8 70,0

74,0

MOP Stopa Klánovice

Brďo Praha



pořadí hlídka organizace body

1 Stylidium Šípy biologickým tempem 79,0

2 Eukaryota Šípy biologickým tempem 72,0

Houby nekoušou ZŠ Vitae

Rádi hnojíme hnojníky Šípy biologickým tempem

5 Rozjeté žáby Gymnázium Jana Nerudy 60,0

6 Dvojčata Gymnázium Jana Nerudy 57,0

7 Fish Brďo Praha 55,5

8 Saláti MOP Stopa Klánovice 54,5

9 Rajčátka MOP Stopa Klánovice 49,5

10 Křupky a chaos Gymnázium Jana Nerudy 36,5

pořadí body

1 213,5

2 153,5

3 104,0

4 62,5

4 55,5
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organizace

Šípy biologickým tempem

Brďo Praha

Gymnázium Jana Nerudy

Starší

ZŠ Vitae

3 - 4 62,5

MOP Stopa Klánovice
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1 M Příroda Brďo Praha 8,5 10,0 7,5 8,5 6,0 7,0 2,5 3,0 7,5 60,5 15
1 S Dvojčata Gymnázium Jana Nerudy 3,0 8,0 5,5 9,0 5,5 7,0 7,5 4,0 7,5 57,0 17
2 S Stylidium Šípy biologickým tempem 10,0 8,0 9,0 10,0 9,5 9,0 7,5 8,0 8,0 79,0 1
2 M Králíčci MOP Orlosupi 8,5 8,5 10,0 10,0 6,5 7,5 4,0 7,0 8,0 70,0 9
3 M Lišky MOP Stopa Klánovice 8,5 9,5 7,5 8,5 6,5 7,0 2,5 2,5 3,5 56,0 19
3 S Saláti MOP Stopa Klánovice 9,0 6,0 4,5 7,0 3,0 6,0 7,5 4,0 7,5 54,5 21
4 M MC Céliáci Šípy biologickým tempem 9,5 10,0 6,0 9,5 7,5 8,0 6,5 7,0 6,0 70,0 9
4 S Houby nekoušou ZŠ Vitae 5,0 5,0 7,5 8,0 8,0 10,0 6,5 5,0 7,5 62,5 13
5 M I don´t know Brďo Praha 9,5 10,0 9,0 9,0 8,5 9,0 6,0 9,5 4,0 74,5 3
5 S Rozjeté žáby Gymnázium Jana Nerudy 7,0 10,0 6,0 6,5 4,5 7,0 8,0 4,0 7,0 60,0 16
6 M Co to mektá MOP Orlosupi 8,5 8,5 9,0 10,0 8,0 9,5 2,5 3,0 5,5 64,5 11
6 S Rajčátka MOP Stopa Klánovice 6,0 6,0 6,0 6,0 3,0 5,0 7,0 3,5 7,0 49,5 22
7 S Eukaryota Šípy biologickým tempem 7,5 9,0 8,0 7,5 6,0 9,5 8,5 6,5 9,5 72,0 6
7 M Nokia Brďo Praha 9,5 10,0 9,0 10,0 10,0 6,5 6,0 7,0 3,5 71,5 7
8 M Sýrové tyčinky 003 MOP Orlosupi 9,5 10,0 7,0 10,0 8,0 9,5 7,0 10,0 3,0 74,0 4
8 S Fish Brďo Praha 4,0 8,0 4,0 7,0 7,5 8,5 4,5 4,0 8,0 55,5 20
9 M Slávisti Brďo Praha 8,0 8,0 7,0 8,0 6,0 6,0 5,5 4,5 3,5 56,5 18
9 S Křupky a chaos Gymnázium Jana Nerudy 3,0 7,0 3,5 4,0 3,0 5,0 3,5 2,5 5,0 36,5 23

10 M Černá magie Černá magie 10,0 10,0 6,5 9,5 8,5 10,0 9,0 8,5 3,5 75,5 2
10 S Rádi hnojíme hnojníky Šípy biologickým tempem 7,5 9,0 6,5 7,5 6,5 9,5 4,5 3,5 8,0 62,5 13
11 M Pýchavky MOP Stopa Klánovice 9,5 10,0 7,5 8,5 6,5 8,0 7,0 6,5 7,0 70,5 8
12 M Nevím MOP Orlosupi 10,0 9,5 6,5 10,0 7,5 8,0 7,0 9,0 6,5 74,0 4
13 M Kyselé okurčičky MOP Stopa Klánovice 9,5 10,0 7,5 8,5 7,0 10,0 1,5 5,0 4,0 63,0 12
11 Ne-perník (mimo soutěž) Brďo Praha 4,0 4,0 5,0 9,0 5,5 7,0 8,5 4,0 9,0 56,0

počet udělených bodů 185,0 204,0 165,5 201,5 158,5 189,5 140,5 131,5 149,5
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